（登録要領-様式１）

令和 　　年　　月　　日
大分市上下水道事業管理者　殿

（申請者）
事業所の所在地
商号又は名称
代 表 者 名
大分市上下水道局資材製作者登録申請書
大分市上下水道局で使用する水道用資機材等の資材製作者として登録していただきたく、関係書類を添付のうえ、下記のとおり申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
１．登録申請の提出書類

別紙のとおり
２．その他（参考資料及び技術資料等）
（登録要領-様式２）

令和 　　年　　月　　日
大分市上下水道事業管理者　殿

（申請者）

事業所の所在地
商号又は名称
代 表 者 名
大分市上下水道局資材供給者登録申請書
大分市上下水道局で使用する水道用資機材等の資材供給者として登録していただきたく、関係書類を添付のうえ、下記のとおり申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
１．登録申請の提出書類

別紙のとおり

２．その他（参考資料及び技術資料等）
（登録要領-様式３）

会　社　調　書
	会社名商号

	本社所在地
	〒

Tel:　　　　　　　　　　Fax:

	代表者氏名

	設立年月日

	資本金(円)

	（    年  月  日現在）

	売上高(円)

	（    年  月  日現在）

	従業員数(単体)

	（    年  月  日現在）

	主な事業内容
（主要製品等）

	主な事業所
(営業所･工場等)

	主な納入実績

(納入･取引先等)

	取得認可(許可)
（認定･認証等）

	所属団体
（協会･団体等）

	ホームページURL

	担当者･連絡先等

	備　　考

（登録要領-様式４）

令和 　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　殿

大分市上下水道事業管理者
○　○　○　○　 eq \o\ac(□,印)
大分市上下水道局資材（製作・供給）者登録通知書
大分市上下水道局で使用する水道用資機材等の資材（製作・供給）者として、下記のとおり承認し、登録しましたので通知します。

なお、申請書等の記載事項に変更が生じた場合は、すみやかに登録変更届を提出してください。
記
１．登録承認番号

資　登録第　　　　　号
２．登録年月日

令和　　年　　月　　日

（登録要領-様式５）

令和 　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　殿

大分市上下水道事業管理者
○　○　○　○　 eq \o\ac(□,印)
大分市上下水道局資材製作者等の登録不承認通知書
貴社より申請のあった資材製作者等の登録申請については、下記の理由により、不承認としましたので通知します。

記
１．不承認理由
大分市上下水道局水道用資機材製作者等の登録に関する要領、第　条で定める登録に必要な要件（第　号関連）を満たしていないため。
２．その他
問合先：大分市上下水道局 上下水道部 総務課

契約監理室　　担当：

Tel:097-538-1211（内線　　　）
（登録要領-様式６）

令和 　　年　　月　　日
大分市上下水道事業管理者　殿

（申請者）

事業所の所在地
商号又は名称
代 表 者 名
大分市上下水道局資材製作者等の登録変更届
大分市上下水道局で使用する水道用資機材等の資材（制作・供給）者としての登録に関して、下記の内容について変更が生じたので届け出します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
	登録承認番号
	資　登録第　　　　　号

	変更に係る事項

	変　更　前

	変　更　後

（登録要領-様式７）

令和 　　年　　月　　日
大分市上下水道事業管理者　殿

（申請者）

事業所の所在地
商号又は名称
代 表 者 名
大分市上下水道局資材製作者等の登録辞退届
大分市上下水道局で使用する水道用資機材等の資材（制作・供給）者としての登録を下記の理由により辞退したいので、登録の取り消しをお願いします。
記
	登録承認番号
	資　登録第　　　　　号

	辞 退 理 由

（登録要領-様式８）

令和 　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　殿

大分市上下水道事業管理者
○　○　○　○　 eq \o\ac(□,印)
大分市上下水道局資材（製作・供給）者登録取消通知書
大分市上下水道局で使用する水道用資機材等の資材（製作・供給）者として、下記の理由により登録を取り消しましたので通知します。

記
１．登録取消理由

大分市上下水道局水道用資機材審査承認基準、第１１条、第　号に該当する理由により登録を取り消します。

なお、貴社の承認済当該水道用資機材等の承認も同時に取消します。

２．その他

問合先：大分市上下水道局 上下水道部 総務課

契約監理室　　担当：

Tel:097-538-1211（内線　　　）